Директору ГБОУ Школа № 2100
						Фомину Р.А.
						от ____________________________
______________________________
______________________________
        (адрес проживания)
						______________________________
									(телефон)

[bookmark: _GoBack]
ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить с «	» 	 2018 года двухразовое
горячее питание за счет средств бюджета города Москвы моему сыну (моей
дочери )___________________________________________________________
(фамилия, имя ребенка)
ученику (ученице) 	 "	" класса, так как наша семья является
многодетной семьей города Москвы:
[bookmark: bookmark3]1. ________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с / школа, класс)
[bookmark: bookmark4]2.________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с / школа, класс)
3 [bookmark: bookmark5].________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с / школа, класс)
4 .________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с / школа, класс)
5 .________________________________________________________________
(Ф.И. ребенка, число, месяц, год рождения, д/с / школа, класс)

Удостоверение № ______________________.

Подтверждаю достоверность предоставленных мною сведений.

«______»______________2018 года /____________/________________________
   подпись	           расшифровка подписи